
MHMPP07MWL7U!

Stejnopis: 4

DODATEK ě. 5 
ke smlouvě o dílo

na zhotovení projektové dokumentace 
Stavba č. 40019 „Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi“ 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/004560/2008 
číslo smlouvy zhotovitele: P-578/08 

ve znění Dodatků č. 1,2,3 a 4

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha,
se sídlem: 110 01 Praha 1, Mariánské nám. 2
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581^egistro^nédle^4 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 
bankovní spojení: HHHBHHBB 
číslo účtu:

pro činnosti a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené:
ZA VOS s.r.o., se sídlem Vinohradská 2516/28, 120 00 Praha 2, 
provozovna: Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8
na základě objednávky Č. OBJ/04/378/08 ze dne 18. 6. 2008 a dle plné moci ze dne 18 6 
2008 ‘ '
zapsanou v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl:C, číslo vložky: 25372 
zastoupenou: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 
(dále jen „objednatel")

a
KQ-KA s.r.o.
se sídlem: Na Výšinách 16, 170 00 Praha 7
IČ: 25117297, DIČ: CZ25117297, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: C, číslo vložky: 51132 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupená: Ing. Štěpánem Moučkou, jednatelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel")



II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. ČI. XIII. odst. 1 SOD se mění takto:
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím oprávněných osob.

Oprávněné osoby objednatele:
- ve věcech smluvních: Zdeněk Šudák, vedoucí oddělení právního INV MHMP
- ve věcech technických: Ing. Petr Hankovec, vedoucí odd. dopravních staveb INV MHMP

Ing. Renáta Hromádková, oddělení dopravních staveb INV MHMP
- mandatář: Ing. Pavel Přikryl, jednatel, Ing. Pavel Poloprudský

2. ČL. II. Předmět smlouvy odst. 1 se rozšiřuje o zhotovení dokumentace pro společné 
územní a stavební řízení v počtu 12 paré. Dokumentace bude vypracována v souladu s 
vyhláškou 405/2017, do dokumentace bude doplněna část: „Vypouštěcí místo“ a přemístění 
stoky mezi ČOV a novým řadem ve stupni pro spoleěné územní a stavební řízení.
3. ČI. IV. Doba plném: vypracování aktualizované DUR do 16 týdnů od zveřejnění Dodatku 
č.5 v Registru smluv.
4. ČI. V. Cena díla a platební podmínky odst. 1: v souladu s rozšířením předmětu smlouvy se 

cena díla navyšuje o 535 880,00 Kč bez DPH, respektive o 648 414,80 Kč včetně DPH.

Celkem vě. DPHDPH 21%Cena bez DPH DPH 19%

Původní cena díla celkem 
včetně dodatku č. 1 až 4 279 719,78 4 613 057,08479 205,303 854 132,00

Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 28. 2. 2019 3 241 097,5841 611,082 720 281,20 479 205,30

Z toho: DŮR 90% 1 389 057,00 
1 612 281,50

1 167 274,80 221 782,20
257 423,101 354 858,40DSP 70%

aktualizace DUR 239 759,0841 611,08198 148,00
2 020 374,30350 643,501 669 730,80Zbývá k úhradě

Z toho:
112 534,80 648 414,80535 880,00Dokumentace pro společné 

povolení (dle dod. č. 5)
DÚR 10% 27 236,40 156 933,60 

702 590,90
129 697,20

121 937,30580 653,60DSP 30%
512 435,0088 935,00423 500,00AD

Nová celková cena celkem 
včetně dodatku ě. 5

392 254,58 5 261 471,884 390 012,00 479 205,30

Zhotovení dokumentace dle dodatku č. 5 bez závad potvrdí objednatel formou Protokolu o 
předání a převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu" dodavatel vystaví 
fakturu - daňový doklad díla a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu 
protokolu.



III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Iento Dodatek č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o 
Dílo, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 5 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m.Prahou. která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném 
smlouvy, datu jejího podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této Smlouvy o Dílo. vč. tohoto Dodatku č. 5 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
Dodatku č. 5 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 
Sb.. občanský zákoník a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele (mandatář).

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, v platném znění, berou

1.

označení této

a o

na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich 
osobní údaje, a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou 
taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, 
které zajisti hl. m. Praha.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 přečetly, že rozumí jeho obsahu a 
smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1720 ze dne 26. 6. 2018 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rad} hl.m.Prahy Magistrálu hl.m.Prahy je uzavřeni 
Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu 
hl.m.Prahy.

Přílohy:
® Příloha č. 1 k dodatku č. 5: Specifikace a cena dodatku č. 5

V Praze dne 16/0U2

Ing. Karel Frajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Štěpán Moučka
jednatel společnosti



Listí

Příloha č 1 
smlouvy č P-2085

Dodatek č 5Cenová specifikace prací 
pro objednatele INV RflHRfiP 
na zpracování projektové dokumentace

Stoka D "Vypouštěcí místo" a přemístění stoky mezi ČOV a novým 
řadem

KČ/jm/ksOdhad nákladů
Vypouštěcí misto

600 000 600 000 
1 900 000 1 900 000

1stavební část
1technologie ( Elektro, M+R, armatury) 

Přemístěni stoky mezi ČOV a novým řadem 
DN 500 
DN 800 
šachty
drobné úpravy

0
26 000 6 344 000
35 000 2 485 000
42 000 294 000

400000 
12 023 000

244
71
7

celkem

Obsah dokumentace
Podklady pro umístění a povoleni stavby

16 týdnů po podpisu smlouvyTermín:
uchazeč

KQ-KA sro
cena dle sazebníku UNIKA 2017A) Projektové výkony -

1) Tabulka odvětvi
2) Pásmo náročnosti
3) Koeficient rozsahu
4) Odhad investičních nákladů
5) max cena celkové přípravy stavby
6) min cena celkové přípravy stavby
7) max cena projektu
8) min. cena projektu

cena vyšší

13,00

0.4040%UR-*SP
12 000 000 Kč 

1 147 700 Kč 
983 700 Kč 
459 080 Kč 
393 480 Kč 
459 080 Kč 

0 Kč 
458 080 Kd

%09) Sleva v %
Cena nabídky ad A

kč/hhod cena
5120 Kč 

30 720 Kč 
0 Kč 

25 600 Kč

B) Práce nezahrnuté v ceně projektu
1) Obstaráni a digitalizace podkladů
2) Ujasněni zadáni s PVS a PVK
3) Obstaráni podkladu na katastrálním úřadě
4) Zaměření skutečného tvaru
5) Průzkumy poduličnich síti dle dokumentace správců 
potvrzeni a zakresleni do situace
6) Majetkoprávní podklady
7) Návrh DIO
8) Další projednáni
9) Správní a jiné poplatky 
Cena nabídky ad B

8 640
64048
6400
64040

0 Kč 
0 Kč 

15 360 Kč 
0 Kč 
0 Kč

6400
6400
64024
6400

0
76 600

cena projektu 
A +

459 080
DPH 21% =

112 535
celkem * 

535 880
B =

76 800 648 415 Kč

Razítko - nodp.sDatum r
2 6 -02- 2019

Stránka 1


